
 

   

COMUNE DI MARTIRANO 

PROVINCIA DI CATANZARO 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 

                                                                                                                     

DETERMINA   Reg. Servizio Tecnico   N.   28 Data  22/03/2024 
 

OGGETTO:  Liquidazione  servizio mensa scolastica  mesi :  ottobre e novembre   

 
IL RESPONSABILE DEL   SERVIZIO TECNICO 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e successive integrazioni e modificazioni;  

Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto il D.Lgs. 50 del 18/04/2016; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

Vista la normativa che disciplina in materia;  

Visto il decreto n.  11 del 31/12/2022 di conferimento dell’incarico di Responsabile del Servizio;  

Richiamate la precedente determinazione n. 203 del 30/12/2022 di affidamento dl servizio di 

mensa scolastica alla ditta ALIMES -  P.I. 03820500787 per il periodo dal 01/01/2023 al 

312/12/2023, dell’importo di €.25.000,00; 

Accertato che il servizio richiesto è stato effettuato; 

Viste le seguenti fatture  prodotte dalla ditta ALIMES P.I. 03820500787 affidataria del servizio: 

- Fattura n. 54 del 31/10/2023 di €. 4.066,61 distinto in €. 3.910,20 per imponibile e €. 156,41 

per iva al 4%;  

- Fattura n. 61 del 30/11/2023 di €. 3.833,44 distinto in €. 3.686,00 per imponibile e €. 147,44 

per iva al 4%;  

Dato atto che la somma complessiva delle suddette fatture ammonta a €. 7.900,05; 

Visto  lo smart cig appositamente prodotto n.  Z643958775 

Accertato che la superiore somma è disponibile nel capitolo 654/3 UEB 406103 redigendo bilancio 

2024/2026, annualità 2024 conto residui  passivi; 

Visto il DURC favorevole  in corso di validità; 

Ritenuto dover liquidare le suddette fatture in favore dell’avente diritto; 
Ritenuto che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare la regolarità  

amministrativa  e contabile di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D. Lgs. 

267/2000; 
Tutto ciò premesso;  
 

DETERMINA 
    

1. Che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. Di  liquidare le seguenti fatture alla ditta ALIMES P.I. 03820500787: 

3. Fattura n. 54 del 31/10/2023 di €. 4.066,61 distinto in €. 3.910,20 per imponibile e €. 156,41 

per iva al 4%;  

4. Fattura n. 61 del 30/11/2023 di €. 3.833,44 distinto in €. 3.686,00 per imponibile e €. 147,44 

per iva al 4%;  

5. Di imputare la superiore spesa complessiva di €. 7.900,05 al 654/3 UEB 406103 redigendo 

bilancio 2024/2026, annualità 2024 conto residui  passivi; 

 
 

 
Il Responsabile del Settore/ servizio tecnico 

                                                                                        F.to  Ass. Antonello Aiello 
 



 

 

 
 
 
 
 

 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

  
Si attesta, ai sensi dell’art.147 bis, c. 1 del D. Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza dell’azione amministrativa. 

Data,  22/03/2024 
Il Responsabile del Settore Tecnico 

                                                                                                          F.to Ass. Antonello Aiello 
 

 

  

PARERE/VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE    

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art. 147 bis del D.lgs 267/200 a s.m.i.    

Impegno Importo  Capitolo/articolo  Esercizio  
  

 

 7.900,05 al cap. 654/3 UEB 406103 2024 RR.PP. 
 

Data,    22/03/2024                                                                                        
                                                                                                     Il Responsabile del servizio finanziario 
                                                                                                                        F.to   Rag. Lina Grazia Pugliano 
 

 

RISCONTRI AMMINISTRATIVI CONTABILI E FISCALI (ART. 184, COMMA 4, DEL d.LGS N. 267/00)  

Ai sensi dell’art. 184, c. 4, del Tuel, si riscontra la regolarità amministrativa, contabile e fiscale del presente atto.   
 

Data,    22/03/2024 

                                                                                                      Il Responsabile del servizio finanziario 
                                                                                                                   F.to   Rag. Lina Grazia Pugliano 

 

 
 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 
 
Visti gli atti d’ufficio, si attesta che la presente determinazione viene pubblicata all’ Albo pretorio on line per 
quindici giorni consecutivi dal  03/04/2024 
 
Data , 03/04/2024 

 Il Responsabile del settore tecnico 
                                                                                                                              F.to    Ass. Antonello Aiello      

                                                                                                                                                

  

Firme autografe omesse ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. 39/1993. 


